[bookmark: _GoBack]QT_010_TTTV_BM01:

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
PHÒNG KH, HTQT&TTTV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------------------

	Thừa Thiên Huế, ngày    tháng    năm ….

BIÊN BẢN XỬ PHẠT QUÁ HẠN TÀI LIỆU

Hôm nay, ngày …. tháng …. năm …. , vào lúc ….. giờ…..phút
Họ tên sinh viên :
Lớp: 	Mã SV:
Nội dung vi phạm:

Lý do:

Thiệt hại:

Hình thức xử lý:

	Sinh viên
	Người lập biên bản